
Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  0 Ročník 2006/2007

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B

Pardubice 11.9.2006 Zpracoval: B. Šiška
E-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz

V tomto zpravodaji naleznete soupisky jednotlivých družstev hrajících VČS sk.B, dále 
jsou uvedeny telefony VD či kontaktních osob pro snadnější domluvy mezi družstvy 
ohledně předehrávek apod. A na závěr jsou ještě uvedeny termíny zápasů. Žádám 
všechny družstva o zkontrolování a oznámení příp. nesrovnalostí.

Zpravodaje budou zasílany pouze elektronickou poštou a ve formátu pdf. Kdo bude mít 
zájem o zasílání zpravodaje, nechť zašle na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 
požadavek a svou e-mailovou adresu. Formát pdf je multiplatformní a lze jej prohlížet a 
tisknout pod Windows např. pomocí Adobe Reader, pod Linuxem např. Xpdf, pro kapesní 
PC např. značky Palm lze použít PalmPDF apod. Zpravodaje také naleznete na 
www.kkks.cz v sekci Zpravodaje. Z této stránky ze sekce Dokumenty si také v případě 
potřeby stáhněte formulář „Zápis o utkání ...“ ve formátu xls (Excel, lze použít také 
OpenOffice.org Calc, který je zdarma) a v něm zasílejte výsledky utkání jako přílohu 
e-mailu.

Dále ještě připomínám informaci, kterou jsem již prezentoval na aktivu v Náchodě, že 
při posílání zápisu o utkání dodržujte následující formát „Předmětu“ e-mailu:

VČS sk.B: XX.kolo Datum Domácí – Hosté

kde XX je číslo kola (např. 12), Datum je den odehrání utkání (např. 6.1.2007) a Domácí a 
Hosté jsou názvy přílušných družstev, které se utkání zúčastnila (např. TJ Úvalno – Sokol 
Podolí).

Komunikaci se mnou uskutečňujte výhradně přes e-mail, pouze v nezbytně nutných 
případech telefonicky.

http://www.kkks.cz/


Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 2

Soupisky VČS sk.B 2006/2007 - podzim

 TJ Dvůr Králové C

 19426 ŠMÍDOVÁ Kateřina
17656 SIROVÝ Michal
17658 ŠNYTR Martin ml.
16491 HOSPODKA Ondřej
19425 SÁLOVÁ Martina
19424 KRAMOSILOVÁ Martina
12292 HURTA Michal
19423 ŠNYTR Martin

TJ Milovice B

00151 KYLAR Jiří
12306 JANÁK Liboslav
19480 POKORA Robert
19482 ONDRÁČEK Marek
12302 NOSEK Jakub
12874 ORNST Josef
00146 HRUŠKA Vlastimil
00145 FUCHS Tomáš
05780 LULEK Čestmír
19479 LULEK Viktor
19478 LULEK Ondřej
04477 VČELIŠ Miroslav
15875 JANÁKOVÁ Lucie
19481 SOUČEK Adam
12303 ŠANDA Zdeněk

TJ Č. Kostelec D

199 VODIČKA Jaroslav
198 VODIČKOVÁ Alena
190 KAŠPAROVÁ Marie
193 PROSA Stanislav
196 SCHUSTEROVÁ Eva

16319 BALCAR Daniel
15033 CHRÁSKOVÁ Michaela
16995 WENZEL Jakub

182 HOFMANOVÁ Hana

KK Josefov B

16280 CHALUPNÍČEK Martin
17566 KAŠPAR Roman
14755 RÜCKER Jiří
14756 ŘEHÁK Pavel
14754 VOSTŘEL Jan
14753 VŠETEČKA Milan

TJ Poříčí

11983 SLOVÍK Jan
13859 SLOVÍK Miloš

5335 GNOL Bohuslav
14204 SCHMIDT Josef
11982 JANKTO František
10182 SOBOVIČOVÁ Jolana
12385 LAUBER Milan
15948 POKORNÝ Jaroslav
13273 ROKL Jan
16513 VALENTA Martin
15946 ROZA Jan
17285 SMYČEK Pavel

Zálabák Smiřice C

16324 BURIAN Miroslav Ing.
47 TOBIŠKA Pavel

14115 JANEČEK Michal
50 HOLEČEK Jiří

6152 URBAN Emil
13267 MOCHAN Jiří
17085 SLADKÝ Jiří

4687 HÁŠA Miroslav
17083 VRABEC Roman
11393 NOVOTNÁ Margita
17444 CHLEBNÍČEK Roman
18219 CHLEBNÍČKOVÁ Petra

KK Josefov A

11557 DIVIŠ Zdeněk
11558 ZAPADLO Adam
12071 BALDÍK Michael
16282 KRÁL Jiří
16281 JANDÍK Karel
13270 BUŠTA Petr

TJ Dvůr Králové B

09632 DĚDEK Jaroslav
09636 DUFEK Stanislav

506 GROSMANOVÁ Hana
492 GROSMAN Josef

18886 JANEČEK Petr
495 KUDRNÁČ Oldřich

09634 NERUDA Václav
14080 VOLÁK Lukáš



Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 3

TJ České Meziříčí B

12699 BROUČEK Jan
10378 BROUČEK Petr

311 LEJPOVÁ Lidmila
315 NOVÁK Jaroslav

00316 NOVÁK Jiří
00317 NOVÁK Miroslav

320 ŠKODA Josef
323 ŠTĚPÁN Radislav

11357 ŠRÁMEK Jaroslav

Telefony na vedoucí družstev

Družstvo Kontaktní osoba Tel. číslo
TJ Dvůr Králové C Dufek Stanislav (OP) 608 243 010 
TJ Milovice B Janák Liboslav (OP) 604 679 038 
TJ Č. Kostelec D Zelinková Hana (OP) 739 986 084 
KK Josefov B Všetečka Milan 723 342 439 
TJ Poříčí Pokorný Jaroslav (OP) 603 725 689 
Zálabák Smiřice C Tobiška Pavel 604 370 561 
KK Josefov A Diviš Zdeněk 608 176 454 
TJ Dvůr Králové B Dufek Stanislav (OP) 608 243 010 
TJ České Meziříčí B Vošvrda Milan 731 165 693 

OP -organizační pracovník, uveden pokud nevím číslo na VD nebo kontaktní osobu



Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 4

Zápasy v soutěžním ročníku 2006/2007
 



Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 5

 domácí hosté datum

1.kolo
 TJ Č. Kostelec D TJ Dvůr Králové B 21/09/06
 TJ Milovice B TJ České Meziříčí B 22/09/06
 KK Josefov B KK Josefov A 22/09/06
 TJ Poříčí Zálabák Smiřice C 22/09/06

2.kolo
 TJ České Meziříčí B Zálabák Smiřice C 29/09/06
 KK Josefov A TJ Dvůr Králové C 29/09/06
 TJ Dvůr Králové B KK Josefov B 29/09/06
 TJ Milovice B TJ Č. Kostelec D 29/09/06

3.kolo
 TJ Č. Kostelec D TJ České Meziříčí B 05/10/06
 KK Josefov B TJ Milovice B 06/10/06
 TJ Poříčí KK Josefov A 06/10/06
 TJ Dvůr Králové C TJ Dvůr Králové B 07/10/06

4.kolo
 TJ Č. Kostelec D KK Josefov B 12/10/06
 KK Josefov A Zálabák Smiřice C 13/10/06
 TJ Dvůr Králové B TJ Poříčí 13/10/06
 TJ Milovice B TJ Dvůr Králové C 13/10/06

5.kolo
 KK Josefov B TJ České Meziříčí B 20/10/06
 TJ Poříčí TJ Milovice B 20/10/06
 TJ Dvůr Králové C TJ Č. Kostelec D 21/10/06
 Zálabák Smiřice C TJ Dvůr Králové B 21/10/06

6.kolo
 TJ Č. Kostelec D TJ Poříčí 26/10/06
 TJ České Meziříčí B KK Josefov A 27/10/06
 TJ Milovice B Zálabák Smiřice C 27/10/06
 KK Josefov B TJ Dvůr Králové C 27/10/06



Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 6

 domácí hosté datum

7.kolo
 TJ Poříčí KK Josefov B 03/11/06
 KK Josefov A TJ Dvůr Králové B 03/11/06
 TJ Dvůr Králové C TJ České Meziříčí B 04/11/06
 Zálabák Smiřice C TJ Č. Kostelec D 04/11/06

8.kolo
 TJ České Meziříčí B TJ Dvůr Králové B 10/11/06
 TJ Milovice B KK Josefov A 10/11/06
 KK Josefov B Zálabák Smiřice C 10/11/06
 TJ Dvůr Králové C TJ Poříčí 11/11/06

9.kolo
 TJ Dvůr Králové B TJ Milovice B 16/11/06
 TJ Poříčí TJ České Meziříčí B 17/11/06
 KK Josefov A TJ Č. Kostelec D 17/11/06
 Zálabák Smiřice C TJ Dvůr Králové C 18/11/06

10.kolo
 TJ České Meziříčí B TJ Milovice B 19/01/07
 TJ Dvůr Králové B TJ Č. Kostelec D 19/01/07
 KK Josefov A KK Josefov B 19/01/07
 Zálabák Smiřice C TJ Poříčí 20/01/07

11.kolo
 TJ Č. Kostelec D TJ Milovice B 25/01/07
 KK Josefov B TJ Dvůr Králové B 26/01/07
 Zálabák Smiřice C TJ České Meziříčí B 27/01/07
 TJ Dvůr Králové C KK Josefov A 27/01/07

12.kolo
 TJ České Meziříčí B TJ Č. Kostelec D 02/02/07
 TJ Milovice B KK Josefov B 02/02/07
 TJ Dvůr Králové B TJ Dvůr Králové C 02/02/07
 KK Josefov A TJ Poříčí 02/02/07



Soupisky a zápasy VČS sk.B 2006/2007 – podzim 7

 domácí hosté datum

13.kolo
 TJ Poříčí TJ Dvůr Králové B 09/02/07
 KK Josefov B TJ Č. Kostelec D 09/02/07
 Zálabák Smiřice C KK Josefov A 10/02/07
 TJ Dvůr Králové C TJ Milovice B 10/02/07

14.kolo
 TJ Č. Kostelec D TJ Dvůr Králové C 15/02/07
 TJ České Meziříčí B KK Josefov B 16/02/07
 TJ Milovice B TJ Poříčí 16/02/07
 TJ Dvůr Králové B Zálabák Smiřice C 16/02/07

15.kolo
 KK Josefov A TJ České Meziříčí B 23/02/07
 TJ Poříčí TJ Č. Kostelec D 23/02/07
 Zálabák Smiřice C TJ Milovice B 24/02/07
 TJ Dvůr Králové C KK Josefov B 24/02/07

16.kolo
 TJ Č. Kostelec D Zálabák Smiřice C 01/03/07
 TJ České Meziříčí B TJ Dvůr Králové C 02/03/07
 KK Josefov B TJ Poříčí 02/03/07
 TJ Dvůr Králové B KK Josefov A 02/03/07

17.kolo
 TJ Dvůr Králové B TJ České Meziříčí B 08/03/07
 KK Josefov A TJ Milovice B 09/03/07
 TJ Poříčí TJ Dvůr Králové C 09/03/07
 Zálabák Smiřice C KK Josefov B 10/03/07

18.kolo
 TJ Č. Kostelec D KK Josefov A 15/03/07
 TJ České Meziříčí B TJ Poříčí 16/03/07
 TJ Milovice B TJ Dvůr Králové B 16/03/07
 TJ Dvůr Králové C Zálabák Smiřice C 17/03/07


